MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL CPSI N
o
 014, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, por meio da Coordenação de Processos de

Seleção e Ingresso, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor Substituto regido pelo Edital CPSI nº 001/2015, de acordo com a homologação  do

Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE, em 26/02/2015, conforme

segue:

Processo nº 23110.010483/2014-12

Área: Bioquímica

1º Jozi Godoy Figueiredo – 88,8

* Não houve nenhum candidato inscrito para reserva de vaga para negros ou pardos.

Profª. Drª. Helenara Plaszewski Facin                 Profª. Drª. Denise Petrucci Gigante

                        Coordenadora da CPSI                                Vice-Reitora no exercício da Reitoria